ALDENT

NIPT K31525127B
A-PASQYRAE TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Referenc
at Viti Viti
Nr. Pérshkrimi i Elementéve Nr llog, 2014 2013
1 |Shitjet neto 701,705 200,979,985 136,953,626
2 |Té ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit  |702- '
2// |Te ardhura te tjera 75,73 60,097 167,968
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme|71 ’
dhe prodhimit n& proges
4 |Materialet e konsumuara 601-608 (50,350,562) (46,737,304)
5 |Kosto e punés 64 (45,916,963) (36,158,773)
-pagat e personelit (40,249,249) (31,918,998)
-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (5,667,714) (4,239,775)
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 (6,510,411) (4,554,895)
7. |Shpenzime té tjera 61-62- (44,449,838) | (36,113,410)
63-65
8. |Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (147,227,774) | (123,564,381)
9, |[Fitimi apo humbja nga veprimtaria Kryesore 53,812,308 | 13,557,212.33
(1+2+/-3-8)
10.|Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésit€ e|761,661 - -
kontrolluara
11.|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga}762,662 - -
pjesémarrjet
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.|T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime|763,764,
1 |t& tjera financiare afatgjata 765.664,
12.|T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 667,767 15,614 7,380
12. |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 669,769 (11,201) (18,098)
12. |T& ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare 768,668
13 |Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 4,413 (10,718)
(12.1+/-12.2+4/-12.3+/-12.4)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 53,816,721 13,546,494
15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 8,310,400 1,607,799
16.|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar
(humbja) 45,506,321 11,938,695
(14-15)
17. |Elementét e pasqyrave t&€ konsoliduara
45,506,321
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